
Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes kopsapulces 

PROTOKOLS 
 

Rīgā 

07.10.2021. 

Sēdes sākums:  18:00 

Sēdi vada: Elza Dzene 

Sēdi protokolē: Evelīna Elva Sirmā 

Sēdē piedalās:  Vitalijs Dimitrijevs, Elza Dzene,  Arturs Atvars,  Laura Pauniņa, Evelīna Elva 

Sirmā,  Anete Patrīcija Raiskuma, Jānis Šadauskis, Vitalijs Dimitrijevs, Annija Elizabete 

Goldmane, Matīss Sondars, Dārta Līna Eihe, Artūrs Mazarevičs, Julija Lukaševiča. 

Viesi: Jānis Ķiploks, Krišjānis Ķikurs, Katrīna Brokāne, Edvards Jānis Treijs, Aldis Jānis Pivars, 

Dajana Vasiļjeva, Beatrise Dembovska, Katrīna Križmane, Matīss Ķevers, Diāna Sloboda.  

Darba kārtība: 

1. Atskats uz iesvētībām; 

2. Vēlēšanu komisijas izveide; 

3. Reprezentatīvie materiāli – Ķīmijas fakultātes melnās krāsas krekli un džemperi; 

4. Iepirkumi;  

5. Potenciālo biedru seminārs; 

6. Citi jautājumi. 

  

Latvijas Univerisitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvalde   

  LUĶFSP MS Teams          

  Tālrunis   67377436 , E - pasts:  lukfsp@gmail.com    

  

  

http://www.kolba.lv/


1. Atskats uz iesvētībām 

 

Pirmais kurss izsaka savu viedokli par iesvētībām, kuras notika š.g. 1. oktobrī. RTU “MEHI” 

iesvētību punkts likās par traku, dalībnieku apģērbs bija neizmazgājams no izmantotās 

motoreļļas uzdevumā. Iebildumi par “KNZ” punktu, izmantotajiem alkoholiskajiem 

dzērieniem, kā arī organizatoriskās puses mīnusi, bija pasākuma aizkavēšanās. 

 

2. Vēlēšanu komisijas izveide 

 

Ja vēlēšanas notiek klātienē, tad Artūrs iesaka vēlēšanas rīkot piektdienā, jo tad maģistrntūras 

studenti atrodas universitātē un var piedalīties vēlēšanu norisē. Tiek nolemts, ka vēlēšanas būs 

no trešdienas līdz piektdienai. (10.-12. novembris) 

Visi nolemj, ka vēlēšanu komisijā būs- 

Krišjānis Ķikurs, Matīss Sondars, Arturs Atvars, Beatrise Dembovska, Elza Dzene.  

 

Atklātais balsojums par vēlēšanu komisiju: 

Par: 8 

Pret:1 

Atturas:1 

Elza tiek izvirzīta par vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju, Elza uztur balsojumu.  Atklātais 

balsojums- 

Par:9 

Pret:0 

Atturas:0 

 

3. Reprezentatīvie materiāli – Ķīmijas fakultātes melnās krāsas krekli un džemperi 

 

Džemperiem un krekliem atstās dizainu, kāds bija. Papildus pievienos maskas ar tādu pašu 

dizainu, kāds bija izveidots pavasarī iepirkuma laikā.  

 

4. Iepirkumi 

 

Darbības nodrošinājuma un reprezentācijas izdevumu iepirkumi finiša taisnē.  

Jānis iesaka nākamā gada budžetā iekļaut onesie.   

 

 

5. Potenciālo biedru seminārs 

 

Pirmais kurss dodas prom.  

Vienlaicīgi Ratniekos notiek arī PPMF JBS.  

Nakts trasi nolemj rīkot iekštelpās.  



Arturs un Ariana rīkošot simulāciju dalībniekiem. Pasākumā limitējošais būs cilvēku skaits, 

kas pieteiksies. Maksimums 15 cilvēki.  

Varētu mēģināt izveidot sadarbību ar PPMF, piemēram, novadīt abpusēji lekcijas otrai 

pašpārvaldei.  

Tiek spriests par potenciālajiem lektoriem. Pirmajā dienā varētu novadīt lekciju Luīze par 

mentālo veselību, tāpat Artūrs Zariņš var pastāstīt par SP.  

Evelīna ārkārtas variantā var pastāstīt par LUSP.  

Kā ideja lekcijai – paaicināt Denisu, lai pastāsta par LUSP, pieredzi studentijā.  

Sponsori – uzrakstīs SIA “Maiznīca Flora” un iespējams jau ir sarunāts kā sponsors SIA “Brain 

Games”. 

 

6. Citi jautājumi 

 

Tiek izvirzīts 1. kursa vecākais Krišjānis, visi – vienbalsīgi.  

Helovīna balle kopā ar BA, EKA, Riseba, Turību un citām augstskolām, kas norisināsies 

Tallinas kvartālā. Nepieciešami palīgi organizēšanā, Matīss, Arturs un Jānis iesaistīties 

organizēšanā.  

SZF piedāvāja rīkot kopā Ziemassvētku balli, idejas, ka var novirzīt organizēšanas vadību 

pirmajam kursam, lai turpinātu tradīcijas, ka pirmais kurss rīko ziemassvētku balli. Nolemj, ka 

atbildēs tikai pēc vēlēšanām, kad uzzinās jauno sasaukumu.  

 

Elza Dzene pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēde slēgta: 19.31 

Sēdi vadīja: Elza Dzene                                                   / E. Dzene / 

Protokolētājs: Evelīna Elva Sirmā                        / E.E. Sirmā/ 

 

PROTOKOLA IZRAKSTS PAREIZS LU ĶF SP priekšsēdētāja:                            / / 

 


